
 

 

 

 

 

Podmínky akce „CASHBACK na Bondsteru“  

Akci pořádá BONDSTER Marketplace s.r.o. se sídlem U Libeňského pivovaru 63/2, 181 
00 Praha 8. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis 
C227708. 

 
 
 

Podmínky akce 
 
Akce platí pro všechny nově registrované investory, kteří při registraci do políčka 
„promo kód“ vloží promo kód „PROMO20“. Cashback ve výši 500 Kč z investic obdrží ti 
investoři, kteří investovali nejméně 10 000 Kč v prvních 90 dnech, případně 400 €. 
Cashback je tedy fixní nad investovanou částku 10 000 Kč (400€) 500 Kč, resp. 20 €. 

 
Podmínkou k získání bonusu je podepsaná smlouva o uživatelském účtu a 
proinvestování min. 10 000 Kč (400€). Podepsání smlouvy probíhá výhradně 
elektronicky. Registrací           (uzavřením smlouvy o uživatelském účtu) se klient nezavazuje k 
investování do pohledávek. Pokud výše uvedená částka nebude proinvestována v rámci 
některého z úvěrů (některých úvěrů) na platformě a peníze zůstanou například pouze 
na virtuálním účtu investora, pak daný bonus nebude vyplacen.  

 
Bonus bude připsán klientovi na jeho investorský účet do 15 pracovních dnů od 
splnění podmínek. Klient může nárokovat bonus pouze jednou. Akce je určena pouze 
novým klientům. 

 
Bonus může být vybrán na ověřený bankovní účet investora kdykoliv po splnění 
podmínek výše a připsání bonusu na účet investora. Akce se koná v období od 15.3.2022 
na dobu neurčitou. Pořadatel má právo akci kdykoliv ukončit. Jakékoliv rozeběhnuté 
registrace s promo kódem se po řádném splnění podmínek zavazuje uhradit i po 
skončení akce. 

 
Společnost si vyhrazuje právo tyto podmínky kdykoli upravit či změnit. Akci není možné 
uplatnit současně s jinou akcí či programem typu doporučení investora atd.  

 

Více informací poskytneme na emailu Info@bondster.com nebo na telefonním čísle 283 
061 555. 

mailto:Info@bondster.com

